
Kreisverband Börde Pokal 2018/19

Herren B Finale
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Mahlwinkel 4 4 0 0 16:4 +12 8:0
2 TTV Barleben 09 4 2 0 2 14:11 +3 4:4
3 Concordia Rogätz 4 2 0 2 12:12 0 4:4
4 TuS Haldensleben III 4 2 0 2 11:14 -3 4:4
5 SV Sommersdorf 4 0 0 4 4:16 -12 0:8

 

Bemerkungen
Finale: Samstag, 19.01.2019 Uhrzeit: 12:00 Uhr Austragungsort:
Barleben

Spielleiter-Kontaktadresse
Bratzke, Thomas, Friedensstraße 82a, 39365 Marienborn, Mobil:
01758929953, tommi2502@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2019 12:00

12:00
13:10 v
13:10 v
14:30 v
14:40 v
15:30 v
16:05 v
17:15 v
17:15 v

SV Mahlwinkel
SV Sommersdorf
SV Mahlwinkel
TuS Haldensleben III
SV Sommersdorf
SV Mahlwinkel
SV Sommersdorf
TTV Barleben 09
SV Mahlwinkel
TuS Haldensleben III

Concordia Rogätz
TTV Barleben 09
TTV Barleben 09
Concordia Rogätz
Concordia Rogätz
TuS Haldensleben III
TuS Haldensleben III
Concordia Rogätz
SV Sommersdorf
TTV Barleben 09

4:1
0:4
4:3
3:4
1:4
4:0
3:4
4:3
4:0
4:3

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 01:17 | Seite 1 von 1


