

# Kreisverband Börde Pokal 2018/19

## Herren B Finale

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Mahlinkel	4	4	0	0	16:4	+12	8:0
2	TTV Barleben 09	4	2	0	2	14:11	+3	4:4
3	Concordia Rogätz	4	2	0	2	12:12	0	4:4
4	TuS Haldensleben III	4	2	0	2	11:14	-3	4:4
5	SV Sommersdorf	4	0	0	4	4:16	-12	0:8

### Bemerkungen

Finale: Samstag, 19.01.2019 Uhrzeit: 12:00 Uhr Austragungsort:  
Barleben

### Spielleiter-Kontaktadresse

Bratzke, Thomas, Friedensstraße 82a, 39365 Marienborn, Mobil:  
01758929953, tommi2502@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.01.2019 12:00	SV Mahlinkel	Concordia Rogätz	4:1
12:00	SV Sommersdorf	TTV Barleben 09	0:4
13:10 v	SV Mahlinkel	TTV Barleben 09	4:3
13:10 v	TuS Haldensleben III	Concordia Rogätz	3:4
14:30 v	SV Sommersdorf	Concordia Rogätz	1:4
14:40 v	SV Mahlinkel	TuS Haldensleben III	4:0
15:30 v	SV Sommersdorf	TuS Haldensleben III	3:4
16:05 v	TTV Barleben 09	Concordia Rogätz	4:3
17:15 v	SV Mahlinkel	SV Sommersdorf	4:0
17:15 v	TuS Haldensleben III	TTV Barleben 09	4:3